АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ХАВРОГОРСКОЕ»

Холмогорского муниципального района Архангельской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  31 августа  2016г.

№ 10
дер. Погост
Об отмене на территории МО «Хаврогорское»
особого противопожарного режима

         В соответствии подпунктом 2 пункта 2 статьи 10 областного закона от 20 сентября 2005 года № 86-5-ОЗ «О пожарной безопасности в Архангельской области», указом Губернатора Архангельской области от 16 августа 2016 г. № 104-у, в связи со стабилизацией и нормализацией погодных условий на территории МО «Хаврогорское»  постановляю:

         1. Отменить с 31 августа 2016 года особый противопожарный режим на территории МО «Хаврогорское», установленный постановлением администрации МО «Хаврогорское» 29 апреля 2016 года № 6.

         2. Признать утратившим силу постановление администрации МО «Хаврогорское» 29 апреля 2016 года № 5 «Об установлении  особого противопожарного режима на территории муниципального образования «Хаврогорское».

3.  Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в печатном издании «Вестник муниципального образования «Хаврогорское» и на сайте «Холмогорский муниципальный район».

Глава муниципального образования

«Хаврогорское»

В.В. Федоровцев